
UCHWAŁA NR IV/19/24 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz art.13 ust. 3 i ust.4f pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 145) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środki finansowe dla Policji w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych 00/100) na rzecz Funduszu Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup w roku 2024 samochodów 
służbowych dla Komendy Powiatowej Policji w Opocznie. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 określi porozumienie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A55A938-FB9E-49ED-9C44-C073E1916B08. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Komendant Powiatowy Policji w Opocznie pismem Nr ZR-237/1/2024 z dnia  

11 marca 2024r. zwrócił się z prośbą o zabezpieczenie w budżecie środków finansowych  

w kwocie 20.000,00 z przeznaczeniem na współfinansowanie zakupu dwóch pojazdów 

służbowych. 

W budżecie gminy na 2024 rok została zabezpieczona kwota 20.000,00 zł na rzecz 

Funduszu Wsparcia Policji.  

Dostosowano plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A55A938-FB9E-49ED-9C44-C073E1916B08. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/19/24 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


